ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 12 ноября 2016 г. № 1170

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

         Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 158

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  22 февраля

2012 г.   № 158   "Об осуществлении    бюджетных    инвестиций    в

реконструкцию административного  здания  Федерального  космического

агентства" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2012,

№ 10, ст. 1246).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 12 ноября 2016 г. № 1170

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

         Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 158

     1. В наименовании слова "Федерального космического  агентства"

заменить  словами  "Государственной   корпорации   по   космической

деятельности "Роскосмос".

     2. В пункте   1   слова "в 2012 - 2016 годах" заменить словами

"в   2016 - 2017 годах",   слова   "2016 год"   заменить    словами

"2017 год", слова "Федеральное  космическое   агентство"   заменить

словами "Государственная корпорация по  космической    деятельности

"Роскосмос".

     3. В пункте  2  слова  "Федеральному  космическому  агентству"

заменить  словами  "Государственной   корпорации   по   космической

деятельности  "Роскосмос",  слова  "в  2012 - 2016 годах"  заменить

словами "в 2016 - 2017 годах".

     4. Приложение к указанному постановлению изложить в  следующей

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

редакции:

                                            "ПРИЛОЖЕНИЕ

                                   к постановлению Правительства

                                        Российской Федерации

                                    от 22 февраля 2012 г. № 158

                                     (в редакции постановления

                                 Правительства Российской Федерации

                                    от 12 ноября 2016 г. № 1170)

                           РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

                  сметной стоимости реконструкции

        административного здания Государственной корпорации

  по космической деятельности "Роскосмос" и общего (предельного)

    объема бюджетных инвестиций за счет бюджетных ассигнований

         федерального бюджета в его реконструкцию по годам

                реализации инвестиционного проекта

                         (тыс. рублей, в ценах соответствующих лет)

-----------------------------|--------------|----------------------

                             |    Всего     |     В том числе

                             |              |----------|-----------

                             |              |   2016   |   2017

                             |              |   год    |    год

-----------------------------|--------------|----------|-----------

Сметная стоимость объекта     2497280,4      551806     255000

капитального строительства

в том числе проектные         47000          12500      -

и изыскательские работы

Общий (предельный) объем      2497280,4*     551806**   255000

бюджетных инвестиций за счет

бюджетных ассигнований

федерального бюджета

в том числе проектные         47000*         12500      -

и изыскательские работы

     _____________

     * Включая      бюджетные      инвестиции       в       размере

1690474,4 тыс. рублей, осуществленные в  2009 - 2015 годах,  в  том

числе 34500 тыс. рублей - в проектные и изыскательские работы.

     ** Общий  (предельный)  объем  бюджетных  инвестиций  за  счет

бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  указан   с   учетом

остатков     средств     федерального     бюджета     в     размере

121607,6 тыс. рублей   на   оплату   государственных    контрактов,

подлежавших оплате  в  2015 году  и  не  использованных  на  начало

2016 года.".

                           ____________